Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Oficio n? 737/18 CM

28 SEl!18
Bruno Marlins de Almeida

Presidente

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 25 de Setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n° 641/18, datado em 11 de sltembro

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 261/18, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentado durante a 30a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de setembro de 2018 em resposta a solicitação,

informamos:

a) Alguns pontos já receberam iluminação com lâmpadas mais

potentes, podendo ser estendido a todas as frentes de unidades escolares. No entanto no presente

exercício não dispomos de dotação orçamentária para essa benfeitoria, podendo ser estudada

para ser implantada a partir do próximo exercício;

b) Respondido no item anterior.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara